
ZARZĄDZENIE NR 3.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Tyczynie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U.2019.1775)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Tyczynie w celu 

przeprowadzenia spisu powszechnego ludności i mieszkań na terenie Gminy Tyczyn w 2021 r. 

 

§ 2. 

1. Wyznaczam Annę Fil na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Tyczynie. 

2. Pozostałymi członkami Biura są pracownicy Urzędu Miejskiego w Tyczynie wykonujący 

prace spisowe: 

1) Marcin Jarosz – członek, administrator SER,  

2) Natalia Matuła – członek, koordynator gminny, 

3) Adam Bęben – członek, 

4) Aleksandra Szymańska – członek. 

 

§ 3. 

Gminne Biuro Spisowe w Tyczynie zapewnia prawidłowe i sprawne wykonanie prac 

spisowych poprzez realizację zadań nałożonych na gminę przepisami ustawy z dnia 09 sierpnia 

2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U.2019.1775) 

 

§ 4. 

Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Tyczynie, ul. Rynek 18, 36-020 Tyczyn. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2021 r. 

 

 

 


